
 

 

UCHWAŁA NR III/19/2024 

RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie Regulaminu korzystania ze zbiorników retencyjnych w miejscowości Michałowice,  

gmina Michałowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin korzystania ze zbiorników retencyjnych w miejscowości Michałowice, gmina 

Michałowice w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Michałowice 

 

 

Jarosław Hirny-Budka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 czerwca 2024 r.

Poz. 6183



Załącznik do uchwały Nr III/19/2024 

Rady Gminy Michałowice 

z dnia 28 maja 2024 r. 

 

Regulamin korzystania ze zbiorników retencyjnych w miejscowości Michałowice, gmina Michałowice 

Zbiorniki retencyjne są miejscem wypoczynku i aktywnej rekreacji z uwzględnieniem ograniczeń zawartych 

w niniejszym regulaminie, zwanym dalej „Regulaminem”. 

§ 2. 

Właścicielem i Zarządcą zbiorników jest Gmina Michałowice. 

§ 3. 

Osoby korzystające z terenu wokół zbiorników zobowiązane są do: 

1) zapoznania się i przestrzegania postanowień niniejszego Regulaminu; 

2) dostosowania swojego pobytu na terenach rekreacyjnych do panujących warunków; atmosferycznych m. in. 

wystąpienia silnych wiatrów, burz, wysokich i niskich temperatur oraz innych gwałtownych zjawisk 

pogodowych, w trakcie których mogą wystąpić zagrożenia dla osób przebywających; 

3) przestrzegania ogólnych zasad współżycia społecznego w celu zachowania walorów rekreacyjnych 

i wypoczynkowych, zapewnienia porządku, spokoju i bezpieczeństwa osób korzystających z terenu 

rekreacyjnego; 

4) poszanowania znajdującej się na terenie szaty roślinnej oraz dzikich zwierząt; 

5) dbania o porządek i nie zaśmiecania terenu wokół zbiornika; 

6) stosowania się do znaków i tablic informacyjnych znajdujących się na terenie zbiorników. 

§ 4. 

Zbiorniki retencyjne mogą być wykorzystywane na cele do sportowego połowu ryb ,,złów i wypuść” - tzn. 

rybę po złowieniu należy wypuścić z zachowaniem należytej staranności w sposób nie pogarszający znacząco jej 

kondycji zdrowotnej. 

§ 5. 

Na obszarze terenu rekreacyjnego zbiorników w Michałowicach zakazuje się: 

1) grillowania i palenia ognisk; 

2) kąpieli ludzi; 

3) wchodzenia na pokrywy lodowe powstałe na zbiornikach wodnych; 

4) stosowania wyrobów pirotechnicznych; 

5) dokarmiania dziko żyjących ptaków i innych zwierząt nieprzeznaczoną do tego karmą; 

6) używania do połowu nieodpowiednich i niedopuszczalnych narzędzi: stosowanie sieci, saków, ościeni, 

zabijanie prądem elektrycznym, materiałami wybuchowymi, itp. oraz metody tzw. spinningowania; 

7) przetrzymywania ryb w siatkach wędkarskich (nie dotyczy zawodów wędkarskich); 

8) połowu ryb od zmierzchu do świtu; 

9) dokonywania działań, które mogą wpływać na zanieczyszczenie lub skażenie wody w zbiorniku i przyległym 

mu terenie; 

10) płoszenia ptactwa i innych dzikich zwierząt; 

11) niszczenia przyrody, a w szczególności łamania gałęzi, uszkadzania i wyrywania roślin oraz rozkopywania 

gruntu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6183



§ 6. 

Naruszenie postanowień niniejszego Regulaminu oraz powszechnie obowiązujących zakazów podlega 

karom lub sankcjom przewidzianym w przepisach prawa.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6183


		2024-06-17T13:30:54+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




